
7公埼理第 32号 

令和 7年 5月 13日 

会員各位 

公益社団法人 埼玉県理学療法士会 

  会 長      南本 浩之 

南部ブロック理事  米澤 隆介 

     さいたまエリア長  中島 浩二 

（公文書番号にて公印省略） 

 

令和 7年度 南部ブロックさいたまエリア交流会の開催ご案内 

 

テーマ：意見交換会  

拝啓  

会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。この度、南部ブロ

ックさいたまエリアにおきまして研修会Ⅰ終了後に親睦を図る交流会を下記のように開催いたしま

す。講師や参加者と飲食しながら意見交換をしましょう。景品も用意しております。 

  ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 下記内容を十分ご確認の上、お申し込み下さい。 

敬具 

記 

１．交流会名  ：令和 7年度 南部ブロックさいたまエリア交流会 

２．日 時   ：令和 7年 7月 4日（金）20:30～21:30 

       ※途中退席可能 

３．場 所   ：レイボックホール（市民会館おおみや）6階 集会室 1 

４．テーマ   ：意見交換会 

５．対 象   ：当会会員、他士会員、非会員 

         ※交流会のみの参加ご希望の方は下記問い合わせにご連絡下さい。 

６．定 員   ：30名程度 

７．参加費   ：当会会員は 100円、それ以外は 1,000円 

８．申し込み期間：令和 7年 6月 2日（月） ～ 令和 7年 6月 27日（金）24時まで 

９．申し込み方法：研修会Ⅰの案内に記載。 

 10．お申し込みの際の注意点 

◆お申し込みされた方に対し、研修会のご案内と合わせて送信いたします。適宜、メールのご確

認をお願いします。届いていない場合は迷惑メールの確認をお願いします。迷惑メールにも届

いていない場合には下記問い合わせ先にご連絡下さい。 

◆事前のお問合せ、お申し込み後のキャンセルは、下記問い合わせ先へご連絡をお願いします。 

 11. 参加費について 

  当日会場で徴収いたします。 



12.会場へのアクセス 

研修会Ⅰの案内をご確認ください。 

13．問い合わせ先  

※件名に「南部ブロックさいたまエリア交流会問い合わせ」とご記入下さい。 

（公社）埼玉県理学療法士会 南部ブロックさいたまエリア研修会Ⅰ・交流会事務局 

Email：saitamar7kensyuukai1kouryuukai@gmail.com 

担当 ：須藤 


